

Kapłaństwo Lewickie, czy
Kapłaństwo Melchizedekowe...a
może oba???

Trafiłam na pewne nauczanie
jednego ze znanych nauczycieli
(angielsko-języcznych) z kręgów
grup mesjanistycznych. Muszę
przyznać, że wywołało we mnie
ogromny niepokój i chciałam się
odnieść, z nadzieją, że być może
ktoś zobaczy i zacznie badać te
rzeczy. Bo zanoszą się na wielkie,
ogromne oszustwo – jak zresztą
zapowiedziane w Piśmie.

Chodzi o kapłaństwo Lewickie. Czy
ono minęło, czy nie? Wielu twierdzi,
że nie minęło, powołując się na źle
rozumiane wersety biblijne. Na

przykład Iz 66:20-21: „I przyprowadzą wszystkich waszych braci jako dar dla YHWH ze wszystkich narodów, na koniach, na rydwanach, w lektykach, na mułach i na wielbłądach, na moją świętą górę, do Jerozolimy, mówi YHWH, tak jak synowie Izraela przynoszą dar w czystym naczyniu do domu YHWH.

I z nich także wezmę sobie kapłanów i Lewitów, mówi YHWH.”

Te wersety mówią nam o Milenium i na pierwszy rzut oka wydają się, że YHWH weźmie sobie kapłanów ... Lewitów, więc jest (rzekome) potwierdzenie na kapłaństwo Lewickie w Milenium – i taka jest

automatyczna reakcja. Ale zbadajmy te wersety bliżej. „I przyprowadzą wszystkich waszych braci jako dar dla YHWH ze wszystkich narodów...” – **WSZYSTKICH WASZYCH BRACI, ZE WSZYSTKICH NARODÓW** – to jest bardzo istotne. I z tych wszystkich narodów oraz z Lewitów YHWH weźmie sobie kapłanów – wymieszanych razem – taki jest sens tych wersetów.

Bo kiedy istniało kapłaństwo Lewickie to dotyczyło ono jedynie Lewitów – jednego plemienia. Nikt z poza Lewitów nie mógł zbliżyć się do służby w świątyni. Tak było w porządku Lewickim.

Ale w porządku Melchizedekowym – który obowiązuje od czasów Yahushy – KAŻDY – KAŻDY – czy to kobieta, czy mężczyzna, wolny, czy niewolnik, Żyd, czy Grek – nie ma znaczenia – KAŻDY może być kapłanem w porządku Melchizedeka - z Yahushą - o czym mówi 1 Piotra 2:9: „...wy jesteście rodem wybranym, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, ludem nabytym, abyście rozgłaszali cnoty tego, który was powołał z ciemności do swej cudownej światłości;”

To zasadnicza różnica – kapłaństwo Lewickie to byli tylko mężczyźni w określonym wieku i tylko jedno

plemię.

Kapłaństwo Melchizedekowe –
każdy może w nim być – w Yahushy
Mesjaszu.

I do tego Kapłaństwa
Melchizedekowego YHWH weźmie
sobie i z narodów i z oryginalnych
Lewitów. I tylko YHWH wie, gdzie są
oryginalni Lewici - nikt nie wie, bo
wszelkie kroniki zostały zniszczone
w roku 70 naszej ery. Ale to nie ma
znaczenia, czy ktoś pochodzi w
oryginalnych plemion Izraela, czy z
Lewity, czy z Aarona – nie ma
żadnego znaczenia. Jedyne, co się
liczy, to KREW YAHUSHY, która nas
wszystkich łączy w JEDNO.

I druga rzecz, na którą powołuje się
ten nauczyciel – świątynia w

Milenium. Czy będzie świątynia w Milenium i czy będziemy składać ofiary? Dla mnie to niepojęte, bo Yahusha jest ostateczną ofiarą – raz na zawsze. I jeśli komuś ta ofiara nie wystarcza i oczekuje kolejnych ofiar z byków i cielców, to jest w wielkim i niebezpiecznym zwiedzeniu.

Teoria o ziemskiej, Milenijnej świątyni bierze się z niezrozumienia proroctwa Ezechiela, dotyczącego budowy świątyni – rozdziały od Ez 40. To nie jest opis świątyni Milenijnej!!!

To jest WARUNKOWE PROROCTWO – że jeśli Juda się nawróci, to YHWH da im taką świątynię, jak opisują te rozdziały Ezechiela. Warunkowe proroctwo!!!,

które nigdy się nie wypełniło, bo oni się nie nawrócili.

Widzimy to w:

Ez 43:9: „Ale teraz niech oddalą ode mnie swój nierząd i zwłoki swoich królów, a zamieszkać wśród nich na wieki.”

Ez 43:11: „A jeśli się zawstydzą wszystkiego, co uczynili, wtedy opisz im wygląd tego domu, jego układ, jego wyjście i wejścia...”

JEŚLI SIĘ NAWROCAJ!!! Oni się nie nawrócili, zatem to proroctwo nigdy się nie wypełniło i nigdy się nie wypełni.

Nie będzie żadnej świątyni w Milenium od YHWH. Może być od

szatana, bo on może chętnie wykorzystać to złe zrozumienie proroctwa Ezechiela i doprowadzi do budowy ziemskiej świątyni – dla zwiedzenia wierzących. I jeśli szatan wybuduje tę świątynię w Jerozolimie i wierzący pobiegną składać tam ofiary ze zwierząt, to... nie chciałabym być w ich skórze... To będzie jednoznaczne ODRZUCENIE ofiary Yahushy oraz Yahushy jako Najwyższego Kapłana w porządku Melchizedeka.

Nie ma powrotu do kapłaństwa Lewickiego oraz do ziemskiej świątyni, bo to było tylko tymczasowe - na czas „kary” za grzech złotego cielca. Ta kara

została zapacona Krwią Yahushy i z
kapłaństwa Lewickiego mamy
powrót do Kapłaństwa
Melchizedeka z Kapłanem
Najwyższym Yahushą Mesjaszem.
On jest Kapłanem na wieki – na
wieczność - jak czytamy w Ps 110.

Nie może być jednocześnie
kapłaństwo Lewickie i Kapłaństwo
Melchizedekowe.

Od Adama do Mojżesza było
Kapłaństwo Melchizedekowe.
Potem nastąpił grzech złotego
cielca i wynikiem tego YHWH
narzucił Księgę Prawa z
kapłaństwem Lewickim oraz z
systemem ofiarniczo – świątynnym.
I tak było aż do czasu przyjścia

Yahushy - oni byli „pod prawem”, czyli pod prawem świątynno - ofiarniczym oraz pod kapłaństwem Lewickim – pod tym prawem, o którym Paweł pisze, że już nie jesteśmy „pod prawem”.

Yahusha przywrócił nas do stanu sprzed grzechu złotego cielca i stał się Kapłanem Najwyższym w porządku Melchizedeka.

Ten nauczyciel z nagrania zapewnia swoich słuchaczy, że owszem, Yahusha jest Kapłanem, ale w Niebie, a na ziemi w Milenium będą Lewici wraz ze świątynią i z ofiarami. :-O

Nie może być dwóch porządków

kapłańskich jednocześnie!!! Był Melchizedekowy, potem był Lewicki przez 1500 lat i teraz znowu jest Melchizedekowy – na wieczność. I to się już nie zmieni!!! Nie ma powrotu do kapłaństwa Lewickiego i nie będzie.

To błędne rozumowanie, wynikające ze złego czytania Pisma i złej interpretacji.

Porządek Melchizedeka jest wyższy. Nawet sam Yahusha mówi, że najmniejszy w Królestwie (Jego Królestwie Melchizedekowym) będzie większy od Jana Chrzciciela, który był ostatnim legalnym Kapłanem Najwyższym w porządku Lewickim.

I ten porządek przeminął i nie ma powrotu. Teraz my jesteśmy ŻYWA ŚWIĄTYNIA, w której króluje Nasz Najwyższy Kapłan Melchizedek – Yahusha Mejsasz - i to się nie zmieni.